Câmara Municipal de Mogi das Cruzes
Estado de São Paulo

    ATO  DA  MESA  Nº 461,  DE  17  DE   ABRIL  DE  2018.
                                                  (Dispõe sobre nomeação de
                 Servidor  “Efetivo”)

    A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos do Inciso VII, do Artigo 65,
da Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1.990, combinado com o Item "3", da Alínea
“a", do Inciso I, do Artigo 67, da Resolução No. 005/01, de 23 de abril de 2.001 (Regimento
Interno) e Lei Complementar Municipal nº 082 de 7 de janeiro de 2011 (Estatuto do Servidor
Público) e, considerando a homologação do  Concurso Público realizado conforme Edital nº
01/2016;

    R E S O L V E:

     NOMEAR, a partir desta data, nos termos do Inciso II, Artigo 37,
Capítulo VII, da Constituição Federal, combinado com os artigos 9º, I, e 10, caput, da Lei
Complementar nº 082 de 07 de janeiro de 2011 (Estatuto do Servidor Público), de acordo
com a Classificação no Concurso Público nº 01/2016, o Sr. VICTOR ALLEGRETTI
CORDEIRO, portador do RG nº 38.114.018-0 e CPF nº 359.303.778-55 para exercer, em
caráter efetivo,  o cargo de ASSISTENTE DE SERVIÇOS TÉCNICOS, Nível de
Vencimentos “E-06”, do Quadro de Pessoal Permanente Efetivo da Câmara Municipal de
Mogi das Cruzes, criado através da Lei nº 7.166 de 10 de junho de 2.016, lotado na Secretaria
Geral Administrativa da Câmara Municipal de Mogi Cruzes.
    GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MOGI DAS CRUZES em 17 de Abril de 2018, 457º da Fundação da Cidade de Mogi das
Cruzes.

PEDRO HIDEKI KOMURA
Presidente da Câmara

EDSON DOS SANTOS
1º Secretário

MARCOS PAULO TAVARES FURLAN
2º Secretário

REGISTRADO NA SECRETARIA GERAL ADMINISTRATIVA
DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES e publicado no Quadro de Editais
na data supra.

JOSÉ ANTONIO FERREIRA FILHO
Secretário Geral Administrativo